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BANKA HESABI

VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ 
HESABI ( - )
PROJE ÖZEL HESABI

DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ HESABI  ( - )

GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI

GELİRLERDEN  TAKİPLİ ALACAKLAR  HESABI

VERİLEN DEPOZİTO ve TEMİNATLAR HESABI

KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI

İLK MADDE VE MALZEME HESABI

İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI

BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI

GELİR TAHAKKUKLARI HESABI

GELİRLERDEN  ALACAKLAR  HESABI

VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

DÖNER SERMAYELİ KURULUŞLARA YATIRILAN 
SERMAYELER HESABI
SERMAYE TAAHHÜTLERİ  HESABI (-)

ARAZİ VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI

BİNALAR HESABI

TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI

TAŞITLAR HESABI

DEMİRBAŞLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI

HAKLAR HESABI

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

GELİR TAHAKKUKLARI HESABI

ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ 
DURAN VARLIKLAR HESABI
BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - )

BÜTÇE EMANETLERİ HESABI

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

EMANETLER HESABI

ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 
HESABI
FONLAR VEYA DİĞER KAMU İD  ADINA YAPILAN
TAHSİLAT HESABI
ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI

KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI

NET DEĞER HESABI

Değer Hareketleri Sonuç Hesabı

GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET 
SONUÇLARI HESABI
DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI

GELİRLER HESABI

GİDERLER HESABI

BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

 420.391.615,80

 8.760.086,98

 1.001.210,02

 124.050,64

 57.793.893,79

 24.618,80

 526,90

 1.804.793,17

 971.206,16

 40.000,00

 3.079.575,47

 588,60

 6.097.721,31

 205.315,59

 100.000,00

 0,00

 109.205.450,34

 56.349,95

 92.695.325,41

 28.990.059,80

 2.408.390,46

 26.845.699,41

 7.457,18

 41.936.104,93

 8.481.972,83

 0,00

 279,60

 214.207,22

 0,00

 0,00

 6.300,00

 82.696,06

 1.578.342,11

 1.609.784,06

 1.817,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 32.832.957,56

 447.416,36

 10.767.215,54

 8.700.000,00

 388.821.111,88

 8.890.414,22

 124.050,64

 124.175,08

 30.209.884,75

 0,00

 0,00

 3.564,81

 153,11

 0,00

 3.079.575,47

 588,60

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 75.482,18

 54.798.383,17

 0,00

 0,00

 8.481.972,83

 279,60

 140,00

 214.067,22

 913,01

 1.313.094,04

 730.522,36

 1.796.374,37

 1.657.588,84

 1.858,22

 15.457,60

 1.707.900,61

 198.920.906,61

 3.123.453,76

 120.469.172,94

 32.832.957,56

 1.055.401,37

 13.584,34

 30.811.015,48
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Bütçe Yılı  :1Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 31.570.503,92

 0,00

 877.159,38

 0,00

 27.584.009,04

 24.618,80

 526,90

 1.801.228,36

 971.053,05

 40.000,00

 0,00

 0,00

 6.097.721,31

 205.315,59

 100.000,00

 0,00

 109.205.450,34

 56.349,95

 92.695.325,41

 28.990.059,80

 2.408.390,46

 26.770.217,23

 0,00

 41.936.104,93

 8.481.972,83

 0,00

 0,00

 214.067,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.753.631,20

 0,00

 0,00

 130.327,24

 0,00

 124,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 54.790.925,99

 0,00

 0,00

 8.481.972,83

 0,00

 0,00

 214.067,22

 913,01

 1.306.794,04

 647.826,30

 218.032,26

 47.804,78

 41,08

 15.457,60

 1.707.900,61

 198.920.906,61

 3.123.453,76

 120.469.172,94

 0,00

 607.985,01

 0,00

 22.111.015,48
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 1.188.856.757,52  1.188.856.757,52
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GELİR YANSITMA HESABI

BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 
HESABI
BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

GİDER YANSITMA HESAPLARI

GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI

BÜTÇE ÖDENEK HAREKETLERİ HESABI

KULLANILACAK ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLER HESABI

ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI

ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ 
HESABI
GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI

GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI

BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR 
HESABI
BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK 
EMANETLERİ HESABI
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI BİLİMSEL 
PROJELER HESABI
BİLİMSEL PROJELER KARŞILIĞI HESABI

KİRAYA VER, İRTİFAK HAK TESİS ED MADDİ 
DURAN VAR KAY DEĞ HES
MADDİ DURAN VARLIKLARIN KİRA VE İRTİFAK
HAKKI GEL HESABI
DİĞER NAZIM HESAPLAR HESABI

DİĞER NAZIM HESAPLAR KARŞILIĞI HESABI

 30.811.015,48

 2.000,00

 10.631.670,93

 0,00

 147.135.886,00

 613.362,00

 15.367.131,00

 15.367.131,00

 11.514,00

 10.631.670,93

 15.771.852,59

 98.700,00

 33.849.932,33

 0,00

 2.029.755,37

 11.777,08

 5.958.112,71

 0,00

 1.240.182,50

 6.350.615,10

 25.701.534,56

 9.884,75

 8.702.000,00

 0,00

 0,00

 10.631.670,93

 15.980.493,00

 147.124.372,00

 11.514,00

 10.643.184,93

 15.367.131,00

 0,00

 98.700,00

 15.771.852,59

 0,00

 33.849.932,33

 11.777,08

 2.029.755,37

 0,00

 5.958.112,71

 0,00

 9.884,75

 0,00

 33.292.332,16
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Bütçe Yılı  :1Ait Olduğu Ay  :

Hesap
 Kodu Hesap Adı B  o  r  ç A  l  a  c  a  k

Hesap
 Kodu

 22.109.015,48

 2.000,00

 10.631.670,93

 0,00

 131.155.393,00

 0,00

 15.355.617,00

 4.723.946,07

 0,00

 10.631.670,93

 15.673.152,59

 0,00

 33.849.932,33

 0,00

 2.017.978,29

 0,00

 5.958.112,71

 0,00

 1.240.182,50

 6.340.730,35

 25.701.534,56

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.631.670,93

 0,00

 146.511.010,00

 0,00

 0,00

 15.355.617,00

 0,00

 0,00

 15.673.152,59

 0,00

 33.849.932,33

 0,00

 2.017.978,29

 0,00

 5.958.112,71

 0,00

 0,00

 0,00

 33.282.447,41

Borç Artığı Alacak Artığı

 676.174.642,46  676.174.642,46
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